
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
19.11. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
77-ор-св 

 
 
Про прийняття у спільну власність територіальних громад сіл, селищ міст 
Запорізької області в особі Запорізької обласної ради земельної ділянки по 
вулиці Незалежної України, 17 у місті Запоріжжі Запорізької області 
 
 

Керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX «Про здійснення 
Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 
обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою 
статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року 
№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», розпорядженнями голови 
обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
від 03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької 
обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після 
його припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження 
Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної ради та 
структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради на період 
воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 
скасування», інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, 
Єдиного реєстру заборони відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 
нерухомого майна, на підставі рішення Запорізької міської ради від 23.10.2024 
№ 94/75 «Про передачу земельної ділянки по вул. Незалежної України, 17 у 
спільну власність територіальних громад сіл селищ, міст Запорізької області в 
особі Запорізької обласної ради», 

 



 2 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Прийняти  у  спільну   власність  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
Запорізької області в  особі  Запорізької  обласної ради  (код ЄДРПОУ: 20507422), 
без зміни цільового призначення, земельну ділянку комунальної власності 
територіальної громади міста Запоріжжя в особі Запорізької міської ради (код 
ЄДРПОУ: 04053915) площею 0,4617 га, кадастровий номер 
2310100000:04:036:0013 (землі житлової та громадської забудови; для 
будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування – 03.05) по вулиці Незалежної України, 17 у місті Запоріжжі 
Запорізької області. 
 

2. Управління   юридичного   забезпечення    діяльності    ради    виконавчого 
апарату Запорізької обласної ради забезпечити: 

1) здійснення  державної  реєстрації  права   власності  на   земельну  ділянку,  
прийняту цим розпорядженням у спільну власність територіальних громад сіл 
селищ, міст Запорізької області в особі Запорізької обласної ради; 

2) здійснення   заходів   щодо   надання   земельної   ділянки,  прийнятої  цим 
розпорядженням, у постійне користування комунальному закладу «Запорізький 
академічний обласний український музично-драматичний театр імені                
В.Г. Магара» Запорізької обласної ради. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 
 
 
 


